Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

г. Ейск

Об утверждении графика проведения сессий
Совета муниципального образования

Ейский район на 2025 год

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования
Ейский район:

1. Утвердить график проведения сессий- Совета муниципального
образования Ейский район на 2025 год (прилагается).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
муниципального образования Ейский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Ейский район _амгВяткин

:’ - " J  3  1 f t !

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением председателя

Совета муниципального
образования Ейский район

от ■/У Д - /Л

ГРАФИК
проведения сессий Совета муниципального образования

Ейский район на 2025 год

Е Февраль 13.02.2025

2. Март 27.03.2025

3. Апрель 24.04.2025

4. Май 22.05.2025

5. Июнь 26.06.2025

6. Август 21.08.2025

7. Сентябрь 25.09.2025

8. Октябрь 23.10.2025

9. Ноябрь 20.11.2025

10. Декабрь 05.12.2025

11. Декабрь 18.12.2025

Председатель Совета муници:
образования Ейский район ОтМВяткин